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Název Počet kanálů Cena 

Basic 76 229,- 

Standard 120 649,- 

Max 138 859,- 
 
 
Přeskoč Primu   99,- Kč 
Poplatek za 2. settop box / TV 50,- Kč 
 

Tematické balíčky: 

Název Seznam kanálů Cena 

DĚTSKÉ 

Disney Channel, Disney Junior, 
Nickelodeon, Baby TV, Nick Jr. 
commercial 
 

89,- 

FILM 
AXN, AXN Black, AXN White, Film 
Europe HD, JOJ Cinema HD, Filmbox 
HD 

99,- 

ZPRAVODAJ 
Euronews, France 24 ENG, TV5 Monde, 
Fashion TV HD, BBC News Int. HD, DW 
TV HD 

69,- 

ČESKY CS Mystery, Film Europe + HD, CS film 
/ CS Horror, CS History 99,- 

SUPERBOX 

Filmbox Family, EroX HD, EroXXX HD, 
Filmbox Premium HD, Filmbox Extra 
HD, FightBox HD, FashionBox HD, 
Filmbox HD, Filmbox Stars HD 

239,- 
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DOKUMENT 
 

Fishing & Hunting, National 
Geographic HD, National Geographic 
Wild HD, ID HD, Animal Planet HD, 
Travel Channel HD, Viasat Nature HD, 
Viasat Explore HD, Viasat History HD, 
Discovery Channel HD, Travelxp HD, 
TLC HD 

219,- 

LÁSKA 
 

EroX HD, EroXXX HD, Brazzers TV 
Europe HD, Reality Kings HD, Desire TV 
HD 

109,- 
LEO TV 

 
Extasy TV HD,  Leo TV HD, Leo TV Gold 
HD, PassionXXX HD 99,- 

SPORT 
 

Golf Channel HD, Eurosport 2 HD, 
Eurosport 1 HD, Arena Sport 1 HD, 
Arena Sport 2 HD, Nova Sport 2 HD, 
Nova Sport 1 HD, Sport 1 HD, Sport 2 
HD 

239,- 

Seznam kanálů: 
Název Basic Standard Max 

1+1 X X X 
360TuneBox   X 
A 11 HD X X X 
AMC HD  X X 
Animal Planet HD  X X 
Arena Sport 1 HD  X X 
Arena Sport 2 HD  X X 
ATV X X X 
AXN  X X 
AXN Black  X X 
AXN White  X X 
Baby TV  X X 
BBC News Int. HD   X 
Brazzers TV Europe HD  X X 
CNN  X X 
CNN Prima News HD X X X 
CS film / CS Horror  X X 
CS History X X X 
CS Mystery  X X 
ČT :D / Art HD X X X 
ČT 1 HD X X X 
ČT 1 JM HD X X X 
ČT 1 JZC HD X X X 
ČT 1 SM HD X X X 
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ČT 1 SVC HD X X X 
ČT 2 HD X X X 
ČT 24 HD X X X 
ČT Sport HD X X X 
Desire TV HD  X X 
Discovery Channel HD  X X 
Disney Channel  X X 
Disney Junior  X X 
DocuBox HD   X 
Dvojka HD X X X 
DW TV HD  X X 
EroX HD   X 
EroXXX HD   X 
Euronews  X X 
Eurosport 1 HD  X X 
Eurosport 2 HD  X X 
Extasy TV HD X X X 
Fashion TV HD  X X 
FashionBox HD   X 
Fast&FunBox HD   X 
FightBox HD   X 
Film Europe + HD   X 
Film Europe HD  X X 
Filmbox Extra HD   X 
Filmbox Family   X 
Filmbox HD  X X 
Filmbox Premium HD   X 
Filmbox Stars HD   X 
Fishing & Hunting  X X 
France 24 ENG   X 
Golf Channel HD   X 
Hobby TV HD X X X 
iConcerts  X X 
ID HD   X 
Jednotka HD X X X 
Jihočeská televize X X X 
JOJ Cinema HD  X X 
JOJ Family HD X X X 
Leo TV Gold HD X X X 
Leo TV HD X X X 
Markíza International 
HD 

 X X 

Mezzo HD  X X 
Minimax  X X 
Mňam TV X X X 
Mňau TV HD X X X 
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National Geographic 
HD 

 X X 

National Geographic 
Wild HD 

 X X 

Nick Jr. commercial  X X 
Nickelodeon  X X 
Nova Action HD X X X 
Nova Cinema HD X X X 
Nova Fun HD X X X 
Nova Gold HD X X X 
Nova HD X X X 
Nova Lady HD X X X 
Nova Sport 1 HD  X X 
Nova Sport 2 HD  X X 
Óčko X X X 
Óčko Star X X X 
ORF 1 X X X 
ORF 2 X X X 
Paramount Network X X X 
PassionXXX HD X X X 
Polar X X X 
Polsat X X X 
Praha TV X X X 
Prima COOL HD X X X 
Prima HD X X X 
Prima Krimi HD X X X 
Prima LOVE HD X X X 
Prima MAX HD X X X 
Prima Show HD X X X 
Prima SK HD    

Prima Star HD X X X 
Prima ZOOM HD X X X 
Reality Kings HD   X 
Regionální televize TVS 
HD X X X 

Relax X X X 
Retro Music Television X X X 
Seznam.cz TV HD X X X 
Šlágr Muzika HD    

Šlágr Originál HD X X X 
Spark TV HD X X X 
Spektrum HD  X X 
Spektrum Home X X X 
Sport 1 HD  X X 
Sport 2 HD  X X 
Sporty TV HD X X X 
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STVR 24 HD X X X 
STVR Šport HD X X X 
Super Polsat X X X 
TA 3 HD X X X 
TLC HD  X X 
Travel Channel HD  X X 
Travelxp HD  X X 
Turbo TV HD X X X 
TV Brno 1 X X X 
TV Lux X X X 
TV Noe X X X 
TV Puls X X X 
TV Puls 2 X X X 
TV Rebel X X X 
TV5 Monde   X 
TVN X X X 
TVN 7 X X X 
TVP 1 HD X X X 
TVP 2 HD X X X 
TVP Historia X X X 
TVP3 Katowice X X X 
V1 X X X 
Viasat Explore HD  X X 
Viasat History HD  X X 
Viasat Nature HD  X X 
Warner TV HD X X X 
ZAK TV X X X 
ZDF X X X 

 

 

Uvedené ceny jsou s DPH 

Platnost ceníku od 1.2.2025 


